7, curfea H-a — în biserica din
suburbiul losefin — unde se va îndeplini
serviciul ceremonial funebra! — la care
tristă festivitate învităm pe tdte rudeniile,
amicii și cunoscuții.

înmormântarea va urma în cripta fa
miliară din ReșinarI în aceeași di.

Fie-i țărîna ușoră și memoria bine
cuvântată !

Sibiiu, 4/17 Februarie 1903.
Sorin, Radu, Andreii!, Achil, Lavinia

și Silvia, fii și fiice. Constanța P. Barcianu
soră.

ULTIME SC1R1.
Bucuresci, 17 Februaruarie. In

ședința de ac|i a camerei, d-1 B. Epu-
rescu a adresat guvernului interpela
rea: dbcă față de mobilisările arma
tei bulgare și turcesc!